במסגרת ההתייעצות, המסקנה הינה שההתייעצות "הייתה למראית עין בלבד".

6. כבר ביום הגשת בקשת הביטול, ניתנה החלטת ביניים על ידי בית המשפט קמא לפיה על פי הוראות
וככל שהמערער רואה עצמו נפגע מצו ההריסה, והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), סעיף 228 לחוק התכנון
היה עליו להגיש את בקשת הביטול הנוכחית בסמוך למועד הוצאת צו ההריסה (באפריל 2018), ולא מוסבר בבקשת

הביטול מדוע היא מוגשת באיחור (ביולי 2018). בית המשפט קמא ביקש את הבהרותיו של המערער לגבי נושא זה.

7.

8. ביום 7.8.2018, הוגשה תשובת המשיבה לבקשת הביטול ולהשלמת הטיעון. בתשובה זו נטען כי יש
הריסה צו לעניין בבקשות דין (סדרי והבניה התכנון לתקנות הפנייה אגב הסף, על הביטול סילוק בקשת על להורות
האיחור נוכח הסף על ביטול בקשת של סילוק על להורות המאפשרות "התקנות"), (להלן: תש"ע-2010 מנהלי)
שבהגשתה. בנוסף, טענה המשיבה כי בקשת הביטול לוקה בחוסר תום, וכי אין לה בסיס לגופה, שכן לא קיים "אופק

תכנוני" כנטען ולא נפל כל פגם בהתייעצות.

9. ביום 19.8.2018 הגיש המערער תגובה לתשובה ובה חזר על עמדתו לפיה הוא חשב לאורך כל הדרך
שלמנוחה יש מעמד להגשת בקשת הביטול מטעמה וכי יש לה זיקה למקרקעין, וכי רק ביום 25.6.18 ניתנה ההחלטה
בעניין המנוחה שקבעה כי אין לה זיקה למקרקעין.